PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 173/2023

Autoria: Ver. Jose Odorico Da Oliveira Almeida

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 159 e Art. 160
do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM Ao Exmo. Sr. Réus Antonio Sabedotti
Fornari - Prefeito, solicito que o Poder Executivo viabilize a criação de um Projeto de Lei que atenda as
exigências da Lei das Antenas.

Este requerimento se faz necessário devido a necessidade de um sinal telefónico e de internet de qualidade no
município.

 Sala das Sessões, 31 de Outubro de 2023

Ver. Jose Odorico Da Oliveira
Almeida

Ver. Carlos Da Rocha Pontes Ver. Amauri Olartechea

Ver. Nivaldo Henrique Pereira
Almeida

Ver. José Alves Pimenta Neto
Monteiro

Ver. Joanes Pimentel Vieira

Verª. Ildeslane Dimeira Dos
Reis

Ver. Emerson Alves Flores Verª. Cleisymaira Paes de
Souza Milléo

Verª. Lidiane Farias de Souza Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1700498778